PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREME MBÉ

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO  DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRI ÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé, torna público as decisões referentes

às solicitações de isenção do valor de inscrição, entregues no período de 16 e 17 de maio de

2.019.

1 – Relação de requerimentos deferidos  para isenção de pagamento de inscrição, conforme
segue:

Inscr. Nome do Candidato Função

1197 DOUGLAS GONÇALVES DE SOUZA 101- AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

2317 JONAS ROGERIO MADONA 101- AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

1917 RODRIGO APARECIDO DE LIMA 102- INSPETOR DE ALUNOS

1360 CLEITON BOTELHO DA ROCHA 105- OFICIAL DE ESCOLA

1006 CRISTIANE DE MORAES SILVA  105- OFICIAL DE ESCOLA

1586 MARIA CELESTE TELLES DA SILVA 105- OFICIAL DE ESCOLA

1321 ADILSON SANTOS DA ROCHA 106- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1620 ADRIANA DE GODOI SILVA 106- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1326 CRYSTYA LEITE DA SILVA 106- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2357 GISELLE PAULA DE CAMPOS 106- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2499 GISLENE APARECIDA MOREIRA 106- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2293 LEANDRA CANTELMO DA COSTA 106- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1585 MARIA CELESTE TELLES DA SILVA 106- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2202 NELI ISABEL VIEIRA 106- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2370 GISELLE PAULA DE CAMPOS 108- PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

2283 EDUARDO WESLLEY DE MORAES 110- PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

1697 FABIO PEREIRA AOKI LEMOS 112- PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA

1621 BRUNO RICARDO CEZARIO 115- PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

2064 DIANNE SANTANA DA SILVA 115- PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

2338 JOSE VICTOR ALVES DA SILVA 115- PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

1937 WASHINGTON LUIS LANFREDI DIAS DOS SANTOS 115- PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

1363 CLEITON BOTELHO DA ROCHA 116- SECRETÁRIO DE ESCOLA

1007 CRISTIANE DE MORAES SILVA 116- SECRETÁRIO DE ESCOLA

2067 DIANNE SANTANA DA SILVA 116- SECRETÁRIO DE ESCOLA

2322 JONAS ROGERIO MADONA 116- SECRETÁRIO DE ESCOLA

1255 THAÍS ANTUNES MONTEIRO 116- SECRETÁRIO DE ESCOLA

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREME MBÉ

 2

2 – Eventuais recursos contra as decisões divulgadas deverão ser encaminhados

ao Presidente da Comissão de Processo Seletivo nos dias 27 e 28/05/2019 e protocolados na

Secretaria de Educação, Praça Jorge Tibiriçá, 93 - Centro, das 09h00 às 15h00, conforme

formulário constante do Anexo III deste Edital.

Tremembé, 24 de maio de 2019.

Comissão Especial de Processo Seletivo